2022 年９月９日

各位

                 会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

                 代 表 者 名 代表取締役社長 永谷 泰次郎

                       （コード番号 2899 東証プライム市場）

                 問 合 せ 先 執行役員人事部長 内田 幸治

                       （ＴＥＬ 03-3432-3105）

重要な人事に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、重要な人事について、下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 重要な人事
（2022 年 10 月１日付）

氏 名 新 現

大山 昌弘
常務執行役員
グループ新商品･カテゴリー開発室長

執行役員

グループ新商品･カテゴリー開発室長

以上